

DODÁVATEĽ: Ing. Marián Sahul
STAVEKO
 Benkova 13, 949 01 Nitra
Miesto podnikania: 951 21 Rišňovce 4

FAKTÚRA č.:458/2013
 /Daňový doklad/

IČO: 14410923
 DIČ: 1020396982
 IČ DPH: SK1020396982

Obec Rišňovce	
Dátum 07. 11. 2013	
Podpis číslo: 1069/2013	Číslo spisu: Rca 5
Prílohy/lysty:	Vybevuja: 18

ODBERATEĽ:

Dátum dodania: 28.10. 2013
 Dátum vystavenia: 07.11. 2013
Dátum splatnosti: 07.12. 2013
 Forma úhrady: PP
 Variabilný symbol: 458/2013
 Konšt. symbol: 0308

OBEC RIŠŇOVCE
OBECNÝ ÚRAD
951 21 RIŠŇOVCE 259

IČO: 00308404
 DIČ: 2021102886 IČ DPH:

Rozpis tovaru a služieb	Množstvo	Cena za jedn.	20%	CENA CELKOM
	MJ	bez DPH	DPH	bez DPH

Fakturuje Vám dodávku materiálu a položenie obrubníkov. Cena dohodou.

Materiál:	20 %			
H-čko sivé 8 mm	190 m ²	7,50/m ²		1 425,00 EUR
H-čko červené 8 mm	40 m ²	9,00/m ²		360,00 EUR
Top zóna 10x20x8	120 m ²	7,50/m ²		900,00 EUR
OBP 1 m	20 ks	1,60/ks		32,00 EUR
OBC 33 cm	60 ks	2,13/ks		127,80 EUR
OBC 50 cm	30 ks	2,52/ks		75,60 EUR
OBC 100 cm	150 ks	3,90/ks		585,00 EUR
Kameň 16-32	60 t	6,64/t		398,40 EUR
Kameň 4 – 8	15 t	9,32/t		139,80 EUR
Kameň 0 – 4	1 t	6,64/t		6,64 EUR
Položenie obr. cestného	185 ks	6,50/ks		1 202,50 EUR
Položenie obr. parkového	20 ks	3,50/ks		70,00 EUR

CELKOVÁ SUMA BEZ DPH 20 %

5 322,74 EUR

Faktúru vystavil:

Ing. Tehlár Peter

Podpis a pečiatka:

STAVEKO
 STAVEBNO MONTÁŽNA FIRMA
 BENKOVA 13, 949 01 NITRA
 IČO: 14 410 923 IČ DPH: SK1020396982
 ŽR SR Nitra, reg. č.: 403 - 3112

Celková cena bez DPH 20%	5 322,74 EUR
DPH 20%	1 064,55 EUR
Celková fakturovaná suma s DPH	6 387,29 EUR

Konverzný kurz 1eur = 30,126 SKK	
Celková fakturovaná suma:	192 423,50 Sk

ŽR OÚ Nitra, Ž.R. č.403 – 3112

Účet v peňažnom ústave: Dexia banka Slovensko

Č.úctu: 0804 153 002 / 5600

IBAN SK 85 5600 0000 0008 0415 3002

BIC/SWIFT: KOMASK2X

TEL: +421 37 7828 288

+421 37 7828 296

FAX: +421 37 7828 130

e-mail: staveko1@staveko-smf.sk

www.staveko-smf.sk